Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SIGA Nº JFRJ-EDT-2024/00032

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS EM
DIREITO

A Doutora ISABELA ROSSI CORTES FERRARI, Juíza Federal Titular da Vara Federal Única de Itaperuna, Seção Judiciária do
considerando as normas do Rio de Janeiro, EDITAL SIGA Nº JFRJ-EDT-2024/00020 e o princípio da publicidade dos atos

administrativos,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado de Estagiários em Direito para a Vara Federal Única de Itaperuna e
tornar público o resultado final com a apresentação da lista de candidatos aprovados, por ordem de classificação, conforme anexo I
do presente edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital, que será afixado em local de costume, na sede da
Subseção Judiciária de Itaperuna.

Itaperuna, 25 de abril de 2024.

ISABELA ROSSI CORTES FERRARI
Juíza Federal

JF
R

JE
D

T
20

24
00

03
2A

Assinado com senha por ISABELA ROSSI CORTES FERRARI - 25/04/2024 às 15:29:54.
Documento Nº: 4086094-6768 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4086094-6768

https://linksiga.trf2.jus.br

ANEXO I

Classificação Geral

Classificação Candidato(a) CRA Prova escrita Entrevista Nota final

1 RAMON BARROZO BUENO 8,9 10,0 10,0 9,63

2 NINA OLMO CABRAL MARTINS 8,5 10,0 9,5 9,33

3 CRISTIANO ANDRÉ FERREIRA 9,0 9,0 9,0 9,00

4 POLLYANNA DE MEDEIROS
PENHA GARCIA

9,3 8,5 8,5 8,76

5 JOÃO GABRIEL DE SOUZA
SCHELCK

7,2 9,0 9,0 8,40

6 BEATRIZ FONSECA SEPÚLVEDA
ROCHA

7,6 8,5 9,0 8,36

7 CAMILI DA SILVA 8,3 8,0 8,5 8,26

8 BEATRIZ DE FREITAS VALLE 8,2 8,0 8,5 8,23

9 VICTÓRIA HENRIQUE PICANÇO 7,5 8,5 8,5 8,16

10 DAVI TINOCO FABRI 7,4 8,5 8,5 8,13

11 JULIEL MARCOS ALVES
PIMENTEL

7,7 8,5 8,0 8,06

- BÁRBARAH SEPÚLVEDA NUNES
SILVA

Eliminada (item 3.4 do Edital)

- KAMILLY CEZARIO ALVES LEITE Faltante

Classificação específica - Candidatos autodeclarados negros

Classificação Candidato(a) CRA Prova escrita Entrevista Nota final

1 CRISTIANO ANDRÉ FERREIRA 9,0 9,0 9,0 9,0

2 CAMILI DA SILVA 8,3 8,0 8,5 8,2

JF
R

JE
D

T
20

24
00

03
2

Assinado com senha por ISABELA ROSSI CORTES FERRARI - 25/04/2024 às 15:30:14.
Documento Nº: 4086094.35775591-6054 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4086094.35775591-6054

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2024/00032-A
	JFRJEDT202400032_35775591 Anexo I - homologação resultado.pdf
	Anexo I - resultado final